2021年3月15日 星期一

学会首页  > 通知通告

关于举办市级继续医学教育项目“快速康复（ERAS）理念在临产麻醉中的
应用”会议的通知

来源：  发布时间：2020-11-27

眉医学会〔2020〕137号

眉山市医学会
关于举办市级继续医学教育项目“快速康复（ERAS）理念在临产麻醉中

的应用”会议的通  知

各县（区）医学会，团体会员单位：
为不断推动我市多学科合作新进展，加强同行间的学术交流，我会决定12月10日举办市级继续

医学教育项目“快速康复（ERAS）理念在临产麻醉中的应用”会议（眉山市彭山区人民医院承
办），届时将邀请四川省人民医院知名专家进行授课。现将有关事宜通知如下：

一、会议时间

2020年12月10日（星期四）上午10：30-11：30报到，14：45正式开会，会期一天。

二、会议地点

眉山市彭山区人民医院门诊楼三楼大会议室。

三、参会人员

全市各级医疗机构临产麻醉相关专业的医务人员。

四、会议议程

（一）四川省人民医院 副主任医师—万永灵 主讲 ：ERAS多学科合作新进展，临床路径及专家
共识

（二）四川省人民医院副主任医师—李鹏 主讲：术中肺功能保护对于手术患者快速康复的重要
影响

学会首页 认识学会 工作动态 政策法规 评审备案 考试考核 医疗鉴定 科普信息 资料下载

http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/7/8/
http://www.msxyj.com/
http://www.msxyj.com/20/
http://www.msxyj.com/25/

链接：

（三）四川省人民医院副主任医师-林大勇主讲：  Tubeless保留自主呼吸精准麻醉在VATS的应

用,避免气道及肺损伤，加快胸科手术患者围术期的快速康复
（四）四川省人民医院副主任医师-吕强主讲：围术期疼痛管理，多模式镇痛在ERAS的重要作用
五、其他事项

（一）本次会议免收会务费，交通费、住宿费等其他费用自理，参会人员凭文件按规定回所在单

位报销。

（二）参加本次会议的人员授予市级继续医学教育Ⅱ类学分2分，请携带智能手机参会，并下载

“中疗智用”手机客户端扫描二维码获取学分。

（三）请各县（区）医学会、团体会员单位积极组织相关人员参会。

（四）参会人员请承诺14内天无新冠肺炎密集接触史，14天未出入新冠肺炎中高风险地区，14

天内无发热咳嗽等感冒症状，并请参会期间全程佩戴好口罩。
（五）联系人
王月珍：15884326161

王树全：13778888215

眉山市医学会

                                      2020年11月27日

Copyright 2017 眉山市医学会 版权所有 蜀ICP备12001349号

建议使用：IE9及以上 分辨率：1024*768

技术支持：成都容海科技有限责任公司

--政府机构-- --教育机构-- --区县卫生局及医院-- --其他机构--

https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/index